ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
Й Ы Ш Ă Н У
апрелĕн 08-мěшě 2019ç.
№  18а
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě
	[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08 апреля  2019г.
		 №  18а
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

	О внесении изменений в постановление администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 14.01.2019 года № 02 «Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

  Руководствуясь со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", постановления администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 14.01.2019  № 01 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района», Уставом Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики,    администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а  н о в л я е т:

I. Внести в  постановление администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения сельского поселения от 14.01.2019 года № 02  «Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» следующие изменения:
1. Приложение «Реестр контейнерных площадок для сбора  твердых коммунальных отходов, расположенных на территриии  Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», изложить в следующей в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

II. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на сайте администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                         Г.Г.Ракчеев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения
от 08.04.2019  № 18а

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	1
	Контейнерная площадка с. Новочелны-Сюрбеево,  ул. Центральная
д.  32(напротив дома )
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б» ОГРН 1052132011931
	Частные домовладения
с. Новочелны-Сюрбеево,
 ул. Центральная, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32
Ул. Речная, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,
36,37,38,39

	2
	Контейнерная площадка с. Новочелны-Сюрбеево,  ул. Центральная
д.  35(напротив дома )
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б» ОГРН 1052132011931
	Частные домовладения
 с. Новочелны-Сюрбеево,
  ул. Спутник, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,15,17,
19
Ул. Центральная, д.д. 34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,51,53,55

	3
	Контейнерная площадка с. Новочелны-Сюрбеево,  ул. Центральная
д.  50(напротив дома )
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б» ОГРН 1052132011931
	Частные домовладения
с. Новочелны-Сюрбеево,
ул. Центральная, д.д. 52,54,56,58,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,75,77,79,
81,83
Ул. Больничная, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28
Ул. Гагарина, д.д. 32,34,36,38,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63

	4
	Контейнерная площадка с. Новочелны-Сюрбеево,  ул. Гагарина
д.  27(напротив дома )
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б» ОГРН 1052132011931
	Частные домовладения
с. Новочелны-Сюрбеево,
ул. Школьная, д.д.
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,19,20,21,22
Ул. Гагарина, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,27,29,31,33,35,37
Ул. Разумова, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9

	5
	Контейнерная площадка с. Старочелны-Сюрбеево,  в северо-западной части пересечения улиц Советская и Мирная
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б» ОГРН 1052132011931
	Частные домовладения
с. Старочелны-Сюрбеево,
Ул.Чапаева, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,19,20,21,22,23
Ул. Советская, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,20,22
Ул. Мирная, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9

	6
	Контейнерная площадка с. Старочелны-Сюрбеево,  ул.  Мирная, д. 24 (напротив дома)
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б» ОГРН 1052132011931
	Частные домовладения
с. Старочелны-Сюрбеево,
Ул. Мирная, д.д. 4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,32,34,36,38,40,42,44,
46,48,50

	7
	Контейнерная площадка с. Старочелны-Сюрбеево,  ул.  Молодежная, д. 14
(напротив дома)
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б» ОГРН 1052132011931
	Частные домовладения
с. Старочелны-Сюрбеево,
Ул. Мирная, д.д.
33,35,37,39,41,43,45
Ул. Учительская, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,15,17,
19,21,23,25,27,29,31,33
У. Молодежная, д.д. 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20

	8
	Контейнерная площадка с. Старочелны-Сюрбеево,  ул.  Садовая, д. 2
(напротив дома)
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б» ОГРН 1052132011931
	Частные домовладения с. Старочелны-Сюрбеево,
Ул. Садовая, д.д.
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,19,21,23,25
Ул. Советская, д.д. 19,21,23,24,25,26,27,28,29,31,33

	9
	Контейнерная площадка с. Старочелны-Сюрбеево,  ул.  Мирная, д. 57
(северо-запад Старочелны-Сюрбеевского СДК)
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б» ОГРН 1052132011931
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, Старочелны-Сюрбеевский СДК, муниципальная пожарная охрана

	10
	Контейнерная площадка
д. Ивашкино,
ул.  Николаева, д. 11
(напротив дома)
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б» ОГРН 1052132011931
	Частные домовладения
 д. Ивашкино,
Ул. Комсомольская, д.д.
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,19,20,21,22,23,25,27
Ул. Новая, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, 15,16,18,20,22,24,26

	11
	Контейнерная площадка
д. Ивашкино,
ул.  Комсомольская,
д. 11
(напротив дома)
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б» ОГРН 1052132011931
	Частные домовладения
д. Ивашкино,
Ул. Николаева, д.д.
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33

	12
	Контейнерная площадка
д. Татарское Ивашкино,
ул.  Татарская,
д. 3
(напротив дома)
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б» ОГРН 1052132011931
	Частные домовладения
д. Татарское Ивашкино,
ул. Татарская, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,19,20,21,22,23,24

	13
	Контейнерная площадка
д. Степные Шихазаны,
ул.  Садовая,
д. 64
(напротив дома)
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б»
	Частные домовладения
 д. Степные Шихазаны,
ул. Садовая, д.д. 50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70,72,74,76,78,80,82,84,86
Ул. Заозерная, д.д. 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39

	14
	Контейнерная площадка
д. Степные Шихазаны,
ул.  Садовая,
д. 30
(напротив дома)
	Бетонное основание  площадь 4,5 кв.м. контейнеров–3
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м.
 объем–0,75куб.м
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 1 «б» ОГРН 1052132011931
	Частные домовладения д. Степные Шихазаны,
 ул. Садовая, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,
36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48
Ул. К.Иванова, д.д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image3.png
HAKONJICHMS TBepAbIX KOMMYBaAbHBIX

Cxema pasMeIeHus MeCT (wiromsaaoxK)

.

0TX00B, PACHOJI0KCHABLIX HA TCPPUTOPHA Cella Crapoueanni-Cropieeso

image4.png
Cxema pasmemeﬂug MecT (HJlOlllaIlOK)' HAKOIUVICHHA TBEPAbIX KOMMYHAIBHBIX

OTXOHOB, pacno.ﬂomem{mx HA TEPPUTOPHM NE€PEBHU HeamxuHo

romEToswn BTN
jiaxertiverety

ik Bpa0

b e ~
au . ! ™~
Yonousie ofoanens —
& ropcrougm ~ -
PRR————. I
Toowsss
waaa, SSRGS

et s SOOI
PR —— PO -
e [l
o ; e T
Hump - - -t b TR R
et Ees ATy AR QKIS —— -~ - -
L AT CCORRIN oM AOHBLKUTD CHGTA TS S oo
e i— P, o
12 80xn o, OSgeSTI G KKOHIEGHEON) o A S
BB wiuovass comvorronoconsin, rcaneniero e ,,;5 (BPTATPAICTPOATRIRHOTO JOHAPGEANA [T s
Canvcreianhorenoss renoniaoasn I ) e £ poves
GXa8 30KH PRINULEHIR OTLBITS CONLCRIGISHTTRORIOTC | Bwwe | Siokariy | — -
[ eoenon vimeca N o promtm Ry
: B 3 s
B 49
. . . .

image5.png
Cxema pazmenennst MecT (TUIOMIAKOK) HAKOTLICHIES TBEPALIX KOMMYHAALHBLIX

i OTXO00B, PACTIOJIOMKEHHBIX HAa TEPPUTOPHUM AepEeBHHA TaTaPCKOC HABamikuno

Vi

Ej. HeAE 30t S TPARRE IS Tkl 1| 30 s
I s un s s
N SRALTRCAGACTEE § BT WENGPLSADINE
1 SR B 7 VR AL, TRATEV SO TEFOTLY 2R
EUH e won o

image6.png
=
=

. .
Cxema pasMeIenns MecT (nﬂomanox) HAKOILICHHA TBEPABIX KOMMYHAIbLHBIX

OTX0X0B, pacno.rlimcemlmx Ha TeppUTOPMH JE€PeBHI Crennnie MInxazaner

1
. - . R LT
o owene T teiewnt
§ me e
b ! 4
i fears Y . !
P jvemnma e mmaomn \ E N
i -~ .
H l‘b 7 \ .

image1.jpeg

image2.png
Hpunoxenne Ne 2

K DOCTAHOBJICHHIO aIMUHUCTPALUHA

Hosoqenﬂm—Clop6eechro CEJIBCKOTO NOCCIICHUS

or 08.04.2019 Ne 18a

Cxema pasMeIeHua MeCT (nnomanor() HAKOINICHUA TBEPABIX KOMMYHAILHBIX

O0TXO0R0B, PACHOJOKCHHBIX HA TEPPUTOPHH ceJia HOBO'-[eJIHbl-ClOpﬁeeBO

A R i RO
[ i x w08

PR Y e S ot

rfmoas 4 L ]
o T WA Sk e 3 T

e T e 1

PSR 1Y B Vo R 0
R T B

e e 5 AR W 50
il o a
TR § LA P h R

e i g B

R R R Y e
DA Y TG BRSESE i
i

5

oprp——— R S 125

oo GE RO

(L

o

SeRm S

B